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GRUNT RODZIMY

KRUSZYWO KAMIENNE STABILIZOWANE
MECHANICZNIE

GRUNT RODZIMY

20cm
PODSYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA 3cm
KRATKA ECORASTER 50 5cm

WYPEŁNIENIE KRATKI EKORASTER
WARSTWĄ WEGETACYJNĄ

PIASEK
GRUNT RODZIMY
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6 6

2
18

3

10
2

18
3

300

WARSTWA WEGETACYJNA 6cm
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